
             
 
 

Miejsce obozu: 
 
Baboszewo 
Baboszewo jest niewielką wsią w północno- zachodniej części Województwa Mazowieckiego. W gminie Baboszewo wiodącym zakładem zatrudniającym 
około 300 osób jest FABA S.A. Między innymi właśnie dzięki tej firmie wieś Baboszewo rozwija się bardzo prężnie i wielokierunkowo.  
Wiodącą budowlą Baboszewa jest Neogotycki  kościół.  
Gmina jest organizatorem wielu ciekawych imprez, nie tylko o zasięgu lokalnym. Między innymi regularnie odbywają się tam międzynarodowej turnieje piłki 
ręcznej kobiet, halowej ligi piłki nożnej, tenisa i wyścigów kolarskich. Za popularyzację sportu i aktywnego stylu życia, w 2006 roku Gmina Baboszewo 
otrzymała wyróżnienie w konkursie „Aktywna Gmina”. 
Do Baboszewa zawitamy po raz trzeci, poprzednio byliśmy tam w 2014 i 2017 roku. Będzie to już 18 obóz organizowany przez naszą szkółkę 
 

 

    

ZIMOWY, 18-ty OBÓZ PIŁKARSKI 
FOOTBALL TALENTS 
BABOSZEWO 2018r. 

Termin: 13 stycznia -21 stycznia (9 dni) 



 
Zakwaterowanie i zaplecze sportowe: 
 
Naszą bazą noclegową będzie Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Baboszewie. Niewielkie sale lekcyjne na czas naszego pobytu zamienią 
się w 4 – 5, 6 osobowe pokoje mieszkalne, z łóżkami, stolikami i szafkami. Do dyspozycji mamy około 40-ści miejsc noclegowych, świetlicę z TV i 
DVD, grami planszowymi oraz stołówkę.  
Na miejscu mamy również bogate zaplecze sportowe połączone bezpośrednio ze szkołą, dzięki czemu udając się na treningi nie musimy 
opuszczać budynku. Do naszej dyspozycji pozostawać będzie pełnowymiarowa hala sportowa z trybunami, mniejsza sala gimnastyczna, sala do 
aerobiku i innych zabaw na materacach, kilka stołów do tenisa, siłownia, sauna.  
Będziemy mieć także dostęp do boiska „Orlik”, które znajduje się na terenie szkoły. Jeśli tylko pogoda pozwoli, a na boisku nie będzie zalegał 
śnieg, duża część treningów, szczególnie dla najstarszych grup zostanie przeprowadzona właśnie na nim.  
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 



 
Wyżywienie: 
 
Posiłki zapewnia nam stołówka szkolna w sprawdzonym systemie: śniadanie, obiad + podwieczorek, kolacja. Tak jak na każdym obozie tak i tym 
razem mamy wpływ na menu i dostosowujemy je do naszych potrzeb i preferencji. Na każdym obozie dbamy o zdrowe żywienie Państwa 

pociech. Właśnie dlatego przez cały wyjazd obowiązuje zakaz jedzenia chipsów itp. oraz picia słodkich napojów w tym gazowanych. 

Zeszłoroczne posiłki cieszyły się dużą popularnością u zawodników FT 😊  

 

 

 

Program: 
 
Program obozu układany jest i modyfikowany z roku na rok w wyniku doświadczeń oraz obserwacji z wcześniejszych obozów, dlatego staramy 
się organizować ponownie zabawy oraz zawody, które chłopcy dobrze wspominają, lubią i domagają się abyśmy organizowali je na każdym 
obozie, a rezygnujemy z tego co nie było dla nich wystarczająco atrakcyjne.  
 
Standardowo mamy dwa treningi dziennie oraz zabawy edukacyjne i rozwojowe. W miarę narastającego zmęczenia oraz w celu uatrakcyjnienia 
obozu będą wewnętrzne turnieje, sparingi z miejscowymi drużynami, poznawanie innych sportów (piłka ręczna, siatkówka, koszykówka, 
unihokej, zapasy i inne) oraz ciekawe spacery i wycieczki.  
Zaplanowaliśmy jedną wycieczkę autokarową, której szczegółowy plan podamy bliżej terminu wyjazdu. Wybierzemy się także na basen.  
 
Jak każdy obóz, również i ten będzie bardzo ważnym okresem w przygotowaniu naszych zawodników do ligowej rundy rewanżowej, dlatego 
bardzo zależy nam aby jak najwięcej piłkarzy Football Talents pojechało z nami. 
 
Nasza kadra nie pozwala dzieciom na nudę dlatego mogą być Państwo pewni, że każda chwila na obozie będzie dokładnie zaplanowana i  
wykorzystana w 100%. 
 
 
 
 
 



Transport: 
 
Korzystamy z najwyższej klasy autokarów renomowanej firmy RAF-TRANS. Autokar posiada pasy bezpieczeństwa, wygodne fotele, klimatyzację, 
wc oraz dvd. Przed każdym wyjazdem autokar poddajemy kontroli inspekcji transportu drogowego lub policji w celu sprawdzenia sprawności 
autokaru oraz trzeźwości kierowcy. Podczas ostatniej wizyty w Warszawie z RAF-TRANS podróżował Real Madryt! 
 
 
Kadra: 
 
Kadra to wykwalifikowani i kreatywni ludzie, którzy są ściśle związani ze szkółką piłkarską Football Talents. Nie korzystamy z „najemnych” 
wychowawców oraz obcych osób. Nasz zespół jest sprawdzony i zgrany, uzupełniający się swoimi predyspozycjami i możliwościami tworząc 
solidną całość. 
 
 
Dodatkowo: 
 
Każdy obóz Football Talents jest na bieżąco relacjonowany na stronie internetowej szkółki http://www.footballtalents.pl oraz na 
www.facebook.com/footballtalentswarszawa. Jest to autorski pomysł kadry, który zyskał uznanie zarówno wśród rodziców jak i innych 
organizatorów. Codziennie na stronie pojawiają się świeże notki, zdjęcia oraz filmy prosto z obozu. Wszyscy, którzy mieli już okazję „podglądać” 
co robi ich pociecha na obozie zgodnie twierdzą, że system ten jest ciekawy i pożyteczny. 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.footballtalents.pl/


Cena: 1260 zł. 

I rata (zaliczka bezzwrotna) -  460 zł płatna do dnia 15.11.2017r 

II rata – 800 zł płatna do dnia 31.12.2017r. 

Istnieje również możliwość wpłacenia całej sumy w pierwszym terminie jak i rozłożenie na więcej rat w zależności od indywidualnych 

potrzeb. Płatności prosimy dokonywać gotówką lub na konto:  

Football Talents  

Ul. Polaka 5/73 

02-777 Warszawa 

Nr konta: 23 1050 1025 1000 0091 3415 8808 

W skład ceny wchodzą: 

• Przejazd autokarem tam i z 

powrotem 

• Zakwaterowanie 

• Wyżywienie zgodne z normami 

• Opieka wychowawców i trenerów 

• Realizacja programu szkolenia 

piłkarskiego 

• Realizacja programu edukacyjnego 

i rekreacyjnego 

• Ubezpieczenie NNW (20tys.) 

• Wycieczki 

• Zwiedzanie Baboszewa i okolic 

• Rezerwacja hal i boisk 

• Rezerwacja ośrodka na wyłączność 

dla Football Talents 

• Dodatkowe atrakcje 

 

 

 

✓ Dla osób z poza szkółki cena obozu wzrasta o 100 zł (cena stroju piłkarskiego FT z imieniem dziecka), płatne wraz z zaliczką  



 

Zapisy: 

Zapisy trwają do dnia 31.12.2017r. lub do wyczerpania miejsc. Zapisujemy się wyłącznie drogą mailową pod adresem filip@ftschool.pl 

Zapisanie dziecka jest równoznaczne z akceptacją przez rodziców/opiekunów prawnych Regulaminu Płatności Obozowych FT dostępnego na 

stronie www.footballtalents.pl zakładka ‘Szkółka’ ‘Obozy’. 

Chętnie odpowiemy na dodatkowe pytania.  

PS> Każdy obóz zgłaszany jest do Kuratorium Oświaty, dzięki czemu regularnie, przechodzimy kontrole Sanepidu i Ministerstwa Edukacji ☺ 

PS1> Na podstawie umowy z miejscowym ośrodkiem zdrowia, w razie chorób mamy możliwość korzystania z jego usług. Podczas całego obozu 

na miejscu do dyspozycji mamy samochód, dzięki któremu sprawnie i wygodnie możemy przemieszczać się w celu realizacji najpilniejszych 

spraw, np. wizyt u lekarza.  

ZAPRASZAMY! 

 

mailto:filip@ftschool.pl
http://www.footballtalents.pl/

